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SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 
 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

  
OCTUBRE 2023 

 
 
1. Servicios Profesionales y Técnicos  
 
2. Bienes y Servicios  
 
3. Pasajes y Viáticos  
 
4. Combustibles  
 
5. Servicios Personales varios  
 
6. Alimentos  
 
7. Alquileres y Servicios Básicos  
 
8. Productos Farmacéuticos  
 
9. Otros Gastos  
 
 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras
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Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0037 

 001

 02564

 02564

 02564

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00003

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

23-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 180,000.00
 180,000.00
 180,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-18495

0801-1989-18495

0801-1989-18495

JOSE OCTAVIO LLOPIS HERNANDEZ

JOSE OCTAVIO LLOPIS HERNANDEZ

JOSE OCTAVIO LLOPIS HERNANDEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/11/2023 16:18:24

Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0037 

 001

 01230

 01230

 01531

 01531

 01791

 01851

 01855

 01869

 02053

 02168

 02169

 02170

 02171

 02172

 02173

 02268

 02278

 02288

 02356

 02365

 02385

 02400

 02404

 02437

 02451

 02456

 02464

 02469

 02480

 02483

 02488

 02510

 02512

 02530

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00004

 00004

 00005

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,085.00

 9,085.00

 66,494.14

 66,907.00

 35,209.03

 170,775.00

 846,600.00

 43,987.50

 95,450.00

 2,565,453.30

 169,451.79

 303,423.21

 1,374,114.37

 97,251.70

 169,086.83

 30,360.00

 1,031.90

 39,600.00

 44.00

 132.00

 65,596.32

 23,092.00

 44.00

 58,306.50

 3,000.00

 619.38

 3,600.00

 3,270.00

 300.00

 4,071.00

 150.00

 5,748.26

 66.00

 5,850.00

25-OCT-23

25-OCT-23

10-OCT-23

19-OCT-23

23-OCT-23

10-OCT-23

10-OCT-23

10-OCT-23

10-OCT-23

10-OCT-23

10-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

16-OCT-23

10-OCT-23

31-OCT-23

10-OCT-23

10-OCT-23

11-OCT-23

23-OCT-23

11-OCT-23

13-OCT-23

16-OCT-23

17-OCT-23

17-OCT-23

17-OCT-23

18-OCT-23

25-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

23-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995295006

08019995295006

08019002261403

08019002261403

05019995092273

08019012466571

08019002281196

0813-1974-00197

0501-1986-03075

0805-1983-00064

0602001

0602001

0401-1969-00352

0602001

0602001

08019004002193

0801-1998-01381

08019000235234

0816-1986-00547

0801-1973-02985

05019003078193

08019002282606

0801-1975-21656

16189012479757

0806-1992-00520

1504-1986-00227

2301001

0801-1992-14228

0101-1985-01318

0101-1990-01381

0801-1974-02908

08019015795246

1501-1973-00756

0209-1981-00093

0209-1998-01709

0801-1994-18191

0501-1978-09439

0801-1973-02985

0801-1988-06200

0801-1975-21656

0711-1976-00078

0801-1991-15426

0801-2000-03666

0816-1986-00547

0801-1988-13980

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

SUMINISTROS ELECTRICOS S DE RL DE CV

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

RONAL SAUL RAMOS

YASSER BONILLA CASTRO

CANDIDA ROSA CRUZ HERNANDEZ

INJUPEMP

INJUPEMP

LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO

INJUPEMP

INJUPEMP

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

CECILIA MARIA HERRERA NUÑEZ

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

JOSE ALBERTO AMADOR PONCE

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO

BELKIS YAMALY VALENCIA RAMIREZ

FLORIDALMA AVILA RAMOS

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

GLENDA SUYAPA VILLANUEVA MEDINA

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/11/2023 16:18:24

Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0037 

 001

 002

 02530

 02533

 02535

 02537

 02539

 02540

 02545

 02556

 02571

 02573

 02579

 02613

 02618

 02630

 02632

 02633

 02644

 02646

 02663

 02669

 02697

 00014

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,850.00

 2,700.00

 2,700.00

 494.00

 132.00

 14,844.00

 44.00

 44.00

 264.00

 132.00

 44.00

 220.00

 44.00

 630.00

 470.00

 3,054.00

 110.00

 60.00

 109,695.62

 132.00

 132.00

 516,156.48

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

23-OCT-23

20-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

25-OCT-23

27-OCT-23

30-OCT-23

26-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

27-OCT-23

30-OCT-23

31-OCT-23

30-OCT-23

31-OCT-23

27-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 6,919,335.33

 6,403,178.85

 516,156.48

 6,403,178.85

 516,156.48

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1994-18191

0803-1980-00901

0815-1984-00116

0801-1978-12091

0501-1978-09439

0711-1976-00078

0801-1991-15426

16189012479757

0803-1980-00901

0801-1988-06200

0801-1992-14228

0801-1978-12091

0801-1988-13980

0501-1991-06354

1208-1968-00213

0801-1973-02985

0801-1979-07096

0801-1979-07096

0801-1979-07096

0801-1991-15426

0420-1981-00151

05019004475325

0801-1988-06200

0801-1975-21656

08019021320293

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

WILFREDO CARDONA PEÑALVA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JULISSA YASMIN ROMERO PAZ

REYTEL S DE RL DE CV

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

CONECTIA SOLUCIONES INTEGRALES S.A.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/11/2023 16:14:09

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0037 

 001

 02348

 02399

 02401

 02406

 02468

 02641

 02645

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 102,100.00

 7,726.88

 7,546.88

 1,000.01

 3,482.00

 36,726.28

 180.00

19-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

17-OCT-23

27-OCT-23

30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 158,418.75
 158,418.75
 158,418.75

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
05019010311295

0501-1996-10430

0506-1990-00740

0615-1993-01131

0101-1996-02907

0101-1963-01009

0101-1990-01381

0101-1985-01318

0819-1983-00008

0420-1981-00151

PROMOCIONES TURISTICAS S DE RL

MIGUEL ERASMO AGUILAR PADILLA

JOSE DANIEL FUENTES ABARCA

ADRIANA BEATRIZ BETANCO ESPINAL

ERICK ALEJANDRO VILLANUEVA SABILLON

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

BELKIS YAMALY VALENCIA RAMIREZ

JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO

KRISDY MARBEL ALVARADO GAMEZ

JULISSA YASMIN ROMERO PAZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/11/2023 16:16:30

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0037 

 001

 02414

 02417

 02529

 02548

 02598

 02602

 02638

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,841.12

 23,614.23

 2,834.18

 5,271.90

 55,930.70

 5,298.63

 4,176.27

16-OCT-23

17-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 105,967.03
 105,967.03
 105,967.03

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
06019017972120

05019995125457

0101-1949-00772

0801-1975-20670

08019016886260

06019017972120

0703-1969-00812

ESTACION EL PUENTE SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

ESTACION EL PUENTE SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

08/11/2023 16:14:32

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0037 

 001

 02182

 02183

 02184

 02185

 02186

 02187

 02188

 02189

 02190

 02191

 02192

 02193

 02194

 02195

 02196

 02303

 02408

 02410

 02411

 02413

 02415

 02418

 02419

 02421

 02422

 02423

 02424

 02465

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 233,465.91

 243,805.21

 244,839.14

 132,799.16

 237,601.63

 327,257.03

 240,703.42

 356,176.03

 101,429.76

 265,304.03

 241,072.46

 315,739.05

 348,804.11

 315,932.35

 538,255.54

 103,316.77

 153,246.40

 172,617.37

 209,074.01

 176,864.59

 220,685.05

 69,638.55

 171,904.40

 222,051.95

 134,499.88

 220,189.10

 164,690.20

 228,296.26

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

19-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,390,259.36
 6,390,259.36
 6,390,259.36

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0309-1994-00045

0801-1996-06950

0801-1994-08112

0611-1985-01687

0801-1991-17262

0701-1993-00280

0801-1998-10497

0801-1992-21021

0804-1969-00231

0801-1993-03946

1807-1991-01352

1501-1991-00966

0801-1990-24487

1207-1990-00024

0801-1984-15048

0801-1973-06908

1623-1980-00637

1601-1980-00206

0810-1989-00198

1626-1997-00517

1804-1990-01840

1626-1978-00484

1601-1971-00686

1622-1993-00157

1601-1999-00319

1601-1980-00996

1606-1989-00545

0801-1996-14684

WUENDY PATRICIA RODRIGUEZ CARDONA

MARIA FERNANDA GONZALEZ CERRATO

ORLANDO MISAEL FERRERA CARIAS

DOUGLAS LEONEL CHAVEZ REYES

DANIA IBETH GOMEZ LOPEZ

JOSE ELIAS BUSTILLO ZUÑIGA

LESTER ANTONY AMADOR BACA

MARTHA YADIRA ORDOÑEZ AMADOR

MARVIN RENAN FUNES MUNGUIA

MAYRA LIZETH MACHADO GONZALEZ

RUBEN DIONICIO SANCHEZ LOZANO

SINDY YULIZA MATUTE ROSALES

VICTOR ALEJANDRO VASQUEZ MEDINA

ALMA LUZ AMAYA AMAYA

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

SULAY GABRIELA CARRANZA CORTES

ALLAN ENRIQUE PEREZ CRUZ

DENIS ARMANDO FUNEZ

HEYDY NOHEMY NUÑEZ VALLADARES

JOSELINE ALEJANDRA LOPEZ MORENO

JULIA YADIRA RIVERA PAZ

OSCAR ARNALDO CARCAMO CARRANZA

RENE DELCID ENAMORADO

ROSA VERONICA RODRIGUEZ LEMUZ

SKARLETH NICOLE FLORES ORELLANA

SUYAPA CAROLINA FUNEZ CASTELLANOS

YINA LISETH RODRIGUEZ PINEDA

ADAN STEVEN MENJIVAR RIVERA



ALIMENTOS

República de Honduras

08/11/2023 16:15:44

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00320

 01828

 01976

 02082

 02449

 02463

 02508

 02532

 02534

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00011

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,650.00

 575.00

 39,767.00

 1,500.00

 3,000.00

 3,600.00

 3,900.00

 2,700.00

 2,700.00

10-OCT-23

30-OCT-23

23-OCT-23

12-OCT-23

16-OCT-23

17-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 70,392.00
 70,392.00
 70,392.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019014639780

0801-1972-06611

08019004002712

08019015739463

0806-1992-00520

1504-1986-00227

0801-1992-14228

0801-1975-21656

0803-1980-00901

0711-1976-00078

0801-2000-03666

0501-1978-09439

0801-1988-06200

0801-1973-02985

0816-1986-00547

0801-1994-18191

0801-1991-15426

0815-1984-00116

0801-1978-12091

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

GABRIELA MARIA RIVERA RIVERA

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

JOSE ALBERTO AMADOR PONCE

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/11/2023 16:16:05

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00232

 00274

 00276

 00285

 00301

 00457

 00994

 02407

 02416

 02420

 02430

 02446

 02458

 02471

 02476

 02489

 02499

 02503

 02541

 02542

 02601

 02603

 02607

 02608

 02657

 02662

 02687

 02695

 02698

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00010

 00011

 00010

 00010

 00011

 00010

 00007

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,751.30

 18,400.00

 25,300.00

 13,800.00

 99,999.99

 35,000.00

 64,086.88

 6,048.44

 756,767.74

 536.60

 2,000.00

 467.51

 22,563.02

 79,682.10

 5,096.68

 765.00

 353.20

 1,090.21

 10,034.58

 36,755.55

 7,637.90

 7,140.30

 2,630.00

 4,734.00

 250.69

 929.11

 827.65

 543.81

 771.06

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

25-OCT-23

11-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

17-OCT-23

16-OCT-23

17-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

30-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,227,963.32
 1,227,963.32
 1,227,963.32

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0714-1967-00231

1301-1976-00241

1009-1973-00020

0311-1961-00114

01019008128319

0703-1971-01988

0201-1962-00187

05019001049734

0801001

1804-1985-00630

01019008128319

0408-1994-00078

0801001

0801001

05019001049734

1301001

0805006

1009-1973-00020

0801001

0804003

0804003

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0801001

1703001

05019001049734

1009-1973-00020

05029995138302

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

RAMON ALEXIX ROSALES JACOME

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

MARCO ALEJANDRO CORDOVA HERRERA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.
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